
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцять восьма сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
16 жовтня 2018 
 
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо поділу земельної ділянки 
та надання дозволу ТОВ 
«ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018» 
на розроблення проектів 
землеустрою щодо відведення в 
оренду земельних ділянок по 
вулиці Будівельників 
 

 Розглянувши звернення ТОВ «ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018» стосовно 

надання дозволу на розроблення проектів землеустрою щодо відведення в 

оренду земельних ділянок по вулиці Будівельників, відповідно до ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись               

ст.ст. 12, 20, 79-1, 123, 134, 186,  Земельного кодексу України, ст. 56 Закону 

України «Про землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол №46 від 

08.10.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 
В И Р І Ш И Л А :  

 1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності територіальної громади міста 

Горішні Плавні для житлової забудови і громадського призначення (код 

згідно з КВЦПЗ 02.04 – для будівництва і обслуговування будівель 

тимчасового проживання) площею 55,5046  га (кадастровий номер 

5310200000:50:004:0005) по вул. Будівельників, у місті Горішні Плавні 

Полтавської області, на 3 (три) земельні ділянки: 

- площею 40,3444 га (кадастровий номер 5310200000:50:004:0010); 

- площею 9,4771 га (кадастровий номер 5310200000:50:004:0011); 

- площею 5,6831 га (кадастровий номер 5310200000:50:004:0012). 

 2. Надати дозвіл Товариству з обмеженою відповідальністю 

«ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018» (далі - ТОВ «ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018») 

на розроблення проектів землеустрою щодо відведення в оренду земельних 

ділянок: 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 



- площею 9,4771 га, кадастровий номер 5310200000:50:004:0011, з 

метою зміни цільового призначення із земель житлової та громадської 

забудови (код згідно з КВЦПЗ 02.04. – для будівництва і обслуговування 

будівель тимчасового проживання) на землі енергетики (код згідно з КВЦПЗ 

14.01-для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій) для 

будівництва та обслуговування сонячної електростанції в зоні ПП-2-2 (зона 

розміщення промислово-виробничих об’єктів, об’єктів малого та середнього 

бізнесу ,науково-промислових об’єктів, складів та баз, об’єктів комунального 

господарства) по вул. Будівельників, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області; 

- площею 5,6831 га, кадастровий номер 5310200000:50:004:0012, з 

метою зміни цільового призначення із земель житлової та громадської 

забудови (код згідно з КВЦПЗ 02.04. – для будівництва і обслуговування 

будівель тимчасового проживання) на землі енергетики (код згідно з КВЦПЗ 

14.01-для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель 

і споруд об'єктів енергогенеруючих підприємств, установ і організацій) для 

будівництва та обслуговування сонячної електростанції в зоні ПП-2-2 (зона 

розміщення промислово-виробничих об’єктів, об’єктів малого та середнього 

бізнесу, науково-промислових об’єктів, складів та баз, об’єктів комунального 

господарства) по вул. Будівельників, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області. 

3. Зобов’язати ТОВ «ЕКОТЕХНОПАРК СЕС-2018»: 

3.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт із 

землеустрою, згідно із законом, для виготовлення проектів землеустрою 

щодо відведення в оренду земельних ділянок. 

3.2. Після погодження проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок в оренду, відповідно до порядку, встановленого статтею 

1861 Земельного кодексу України, подати дані проекти на затвердження до 

міської ради. 

 

 

 

 

Міський голова                             (підписано)                            Д.Г. Биков 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш

ь

ь
 

ь
 
д

 

ь
 


